
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696329

Prodej samostatného RD, 49 m2, Hlučín (okres Opava)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej modulové dřevostavby rodinného
domu, 49 m?, Hlučín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 859751 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hlučín (okres Opava)

Prodej modulové dřevostavby rodinného domu, 49 m?, Hlučín

Nabízíme k prodeji hrubou stavbu modulového domu, která vám
dává příležitost k dokončení buď dle původního projektu nebo
vlastních představ a potřeb. Stavba je umístěna na patkách v
podobě dvou oddělených konstrukcí (10x4 a 3x3), které jsou již
zateplené. Vnitřní prostory jsou bez příček, v podlaze jsou
předpřipravené rozvody topení. Součástí prodeje jsou již
zakoupená PVC okna s izolačním trojsklem a vnější vchodové
dveře. V současné době jsou oba objekty umístěny v areálu
stavební firmy v Hlučíně odkud je po koupi třeba zajistit na vlastní
náklady převoz. Pro více informací a prohlídku kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 610 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 49

Umístění objektu samota

Rok kolaudace 2023

Užitná plocha (m2) 49

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696329

Prodej samostatného RD, 49 m2, Hlučín (okres Opava)

Realitní makléř

Maderský Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


